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Dotyczy: postępowania na „Opracowanie dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia na 

budowę dla realizacji inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Paterek 

oraz Wieszki”. 

 

Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w związku  

ze złożeniem przez oferentów pytań dotyczących przedmiotu zamówienia informuje: 

1. Czy Zamawiający wymaga uzgodnień z właścicielami prywatnymi (np. w formie pisemnej) miejsc 

wyprowadzenia przyłączy do ich granicy działki? 

Odpowiedź: Nie 

2. Czy Zamawiający jest w stanie wskazać potencjalne działki gminne, na których możliwa jest 

realizacja projektowanej przepompowni ścieków? Czy Zamawiający na etapie przygotowania do 

inwestycji robił rozpoznanie w zakresie możliwości lokalizacji przepompowni ścieków i ew. 

wstępnej zgody / promesy zgody od Gmin? 

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje wyłączenie zaprojektowanie kanalizacji grawitacyjnej. Budowa 

przepompowi ścieków jest ujęta projekcie kolektora tłocznego. 

3. Czy Zamawiający na etapie przygotowania do inwestycji robił rozpoznanie u zarządcy drogi 

wojewódzkiej w zakresie możliwości umieszczenia w pasie drogowym planowanej kanalizacji 

sanitarnej? Z uwagi na gęstą zabudowę infrastruktury podziemnej pod chodnikami oraz bardzo 

bliskie położenie budynków wzdłuż działki drogowej, jedyną możliwością posadowienia 

planowanej kanalizacji jest pas jezdny - z doświadczenia mogę stwierdzić, że może być spory 

problem na uzyskanie zgody od zarządcy drogi na taką lokalizację. Powyższe może uniemożliwić 

dalsze prowadzenie prac projektowych i zakończenie realizacji zadania. Co Zamawiający 

przewiduje w takiej sytuacji? 

Odpowiedź: Na etapie projektowania kolektora tłocznego Zamawiający ustalił z zarządcą drogi 

wojewódzkiej wstępną koncepcję usytuowania kanalizacji grawitacyjnej. 
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